南京邮电大学
关于2017年拟申请新增博士硕士学位授权点的公示
[bookmark: _GoBack]根据国务院学位委员会《博士硕士学位授权审核办法》（学位〔2017〕9号）、《关于开展2017年博士硕士学位授权审核工作的通知》（学位〔2017〕12号）以及江苏省学位委员会《关于开展2017年博士硕士学位授权审核工作的通知》（苏学位字〔2017〕4号），经各学院（研究院）申报、专家评审和校学位评定委员会评议通过，我校拟申报数学等6个博士学位授权一级学科点，工程等1个博士专业学位授权点，应用经济学等12个硕士学位授权一级学科点以及金融等4个硕士专业学位授权点。现将申报学位授权点名单（附件1）和申请材料（附件2）予以公示。
公示时间：2017年7月24日至2017年7月28日。
如对公示内容持有异议，请在公示期内以书面形式实名向研究生院学科建设办公室提出，并写明异议的事实依据，逾期不予受理。
联系电话：83492095
邮    箱：yxk@njupt.edu.cn

附件：1.拟申报学位授权点名单
      2.拟申报学位授权点申请材料